



aktuell

November & Dezember 2018

Apotheke im NECKAR CENTER
Apothekerin
Miriam Stark e.Kfr.

Weilstraße 227 73733 Esslingen-Weil
Telefon (07 11) 93 88 15-0, Fax (07 11) 93 88 15-5
Internet: www.apotheke-im-neckar-center.de
Email: info@apotheke-im-neckar-center.de

Öffnungszeiten: Montag bis Samstag 9.00 bis 20.00 Uhr

Omron M400 1 St.
automatisches Oberarm-
Blutdruckmessgerät

Sie sparen über **20%**
~~57,50~~
45,99

Vitasprint B12 Trinkfläschchen
30 St.
traditionell angewendet zur Besserung
des Allgemeinbefindens

nur **49,99**

**Vichy Neovadiol für trockene
Haut oder normale bis
Mischhaut je 50 ml**
tiefenwirksam reaktivierende Pflege für
reife Haut; definierte Gesichtskonturen

oder

Sie sparen über **20%**
~~30,90~~
24,69
je 100 ml = € 49,38

Pinimenthol Erkältungsbad
125 ml
ab 2 Jahren; mit ätherischen
Ölen; befreit die Atemwege;
stoppt Hustenreiz; löst
Schleim

Sie sparen über **20%**
~~7,50~~
5,99
100 ml = € 4,79

Dolo-Dobendan 24 St.
Lutschtabletten bei schmerzhaften
Entzündungen im Mund-und
Rachenraum; schnell gegen den
Halsschmerz,
bekämpft
Erreger*

Sie sparen über **20%**
~~9,97~~
7,95

LACALUT aktiv 100 ml
medizinische Zahncreme; schützt vor
Zahnfleischbluten und Parodontose

Sie sparen über **20%**
~~3,60~~
2,85
100 ml = € 4,94

* zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker



Auf ein Wort

Vielleicht kennen Sie unsere hauseigene Dermokosmetik mit Hyaluronsäure schon? Neu ist die Kollagen-Serie für mehr Spannkraft schlaffer Haut. Die hohe Konzentration an Prokollagen-Wirkstoffen sorgt für sofortigen und anhaltenden Liftingeffekt. Das Liftingserum mit seidiger und einhüllender Textur enthält einen 10%igen Kollagenkomplex. Dieser besteht aus zwei Molekülen der neuesten Generation, die in Synergie dem Verlust an Tonus und Elastizität entgegenwirken. Das Peptidkollagen regt die Synthese von neuem Kollagen an und schützt das vorhandene Kollagen vor dem enzymatischen Abbau. Das pflanzliche Kollagen, auch Pseudokollagen genannt, gibt den Zellen Form und hilft, die Haut zu stärken und zu revitalisieren. Die pflanzlichen Stammzellen aus dem Apfel fördern die Hautregeneration, setzen die Vitalität der Zellen frei und bewahren sie vor Oxidationsstress. Die passende Creme enthält zusätzlich Hyaluronsäure, nährend Lipide und Öle, die der Haut einen strahlenden Teint schenken. Komplettiert wird die Serie durch die nährende Creme mit Vitamin Q10, Prokollagen, Elastin und weichmachenden Ölen für die Nachtpflege sehr trockener Haut. Vertrauen Sie auf die von Apothekern entwickelte Kosmetik der Apotheke im Neckar Center.

Herzlichst
Ihre Apothekerin
Miriam Stark

**Bio-H-Tin Aktionstag am Samstag, 8. Dezember 9.30-18.30Uhr:
Wir machen Ihre Nägel schön!**

**Sie suchen noch eine Geschenkidee?
Fragen Sie nach unseren Geschenkgutscheinen!**





Apotheke im NECKAR CENTER

Apothekerin
Miriam Stark e.Kfr.

aktuell

November & Dezember 2018

Weilstraße 227 73733 Esslingen-Weil
Telefon (07 11) 93 88 15-0, Fax (07 11) 93 88 15-5
Internet: www.apotheke-im-neckar-center.de
Email: info@apotheke-im-neckar-center.de

Öffnungszeiten: Montag bis Samstag 9.00 bis 20.00 Uhr

Eucerin UreaRepair Plus Handcreme 75 ml

sofortige Linderung + 48 h lang anhaltender Schutz für glatte, weiche Hände



Sie sparen über **26%**
~~10,20~~

7,50
100 ml = € 10,00

orthomol immun 7 St.

Tagesportionen; zur diätetischen Behandlung von nutritiv bedingten Immundefiziten(z.B. bei rezidivierenden Atemwegsinfekten)



Sie sparen über **22%**
~~20,50~~

15,99

Thermacare Wärmeumschläge 2 St.

wirksame Schmerzlinderung bei Rückenschmerzen



Sie sparen über **20%**
~~12,90~~

10,29

algovir Erkältungsspray 20 ml

zur Anwendung in der Nase; unterstützend bei viralen Erkältungskrankheiten



Sie sparen über **20%**
~~10,95~~

8,75
100 ml = € 43,75

H&S Husten- und Bronchialtee N 20 Filterbtl.

bei Anzeichen von Bronchitis



Sie sparen über **20%**
~~3,95~~

3,15

Olivenöl Gesichtspflege 50 ml

bei trockener und empfindlicher Haut für die tägliche Pflege



Sie sparen über **20%**
~~14,00~~

11,19
100 ml = € 22,38

Nur solange Vorrat reicht

Gegen Abgabe dieses Bons erhalten Sie eine Warenprobe **Vigantolvit 200 I.E. 6 St**

Gültig im November 2018
Ausschneiden und mitbringen, pro Person nur 1 Bon.

Das Angebot ist gültig bis 31. Dezember 2018.
Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, nur solange Vorrat reicht.
Für Druckfehler übernehmen wir keine Haftung.
Durchgestrichene Preise sind unsere Normal-Verkaufspreise.

Gegen Abgabe dieses Bons erhalten Sie einen **Schlüsselanhänger mit Einkaufswagenchip**

Gültig im Dezember 2018
Ausschneiden und mitbringen, pro Person nur 1 Bon.